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Republika e Kosovës

                                        Komuna  e Istogut
   Republika Kosovo




         Opština Istok

Republic of  Kosova




  Municipality of Istog

________________________________________________________________________
Istog, më 23.01.2020
                                             NJOFTIM
Komuna e Istogut – Drejtoria për Kulturë Rini dhe Sport për nder të “Tre Dëshmorëve të Shkollës Shqipe “ do të organizoj turnirin ndërkombëtarë në shah UÇA.92.

Turniri do të organizohet në bashkëpunim me K.SH ”Istogu” me datën 26.01.2020 në restorantin Butrint në Istog në ora 10:30.

Ky turnir do të organizohet nën patronatin e Kryetarit të Komunës z. Haki Rugova .

Turniri tani me është tradicional.

